
Uchwała Nr

Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia .......M.JMaG£0it&............ 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
polegającej na budowie zespołu dwóch budynków wielorodzinnych z lokalami usługowymi, garażem 
podziemnym i zagospodarowaniem terenu w Nysie przy ul. Wałowej, planowanej do realizacji na 
działkach nr 17/8 i 17/12, k.m. 23, obręb Śródmieście, jednostka ewidencyjna Nysa -  miasto.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 12 pkt. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycjach towarzyszących 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 .), w związku z pismem Burmistrza Nysy Nr PP.6730.176.2021 z dnia 
08.09.2021 r. (wpływ dnia: 08.09.2021 r.), uchwala się, co następuje:

§1

Zarząd Województwa Opolskiego opiniuje wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
polegającej na budowie zespołu dwóch budynków wielorodzinnych z lokalami usługowymi, garażem 
podziemnym i zagospodarowaniem terenu w Nysie przy ul. Wałowej, planowanej do realizacji na działkach 
nr 17/8 i 17/12, k.m.23, obręb Śródmieście, jednostka ewidencyjna Nysa -  miasto, w zakresie 
uwzględnienia wyników audytu krajobrazowego, poprzez niewniesienie uwag merytorycznych.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


